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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Budowę połączenia ul. Krzempka z ul. Dębowiecką  w Ochabach wraz z budową chodnika i wykonaniem oświetlenia w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa połączenia ul. Krzempka z ul. Dębowiecką w Ochabach wraz  z budową chodnika i wykonaniem oświetlenia”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi. 
Pytanie 1
Na PZT jest jedna studnia do wymiany – brakuje uwzględnienia w przedmiarze (proszę o dopisanie).
Odpowiedź
W pozycji 24 przedmiaru należy przyjąć wartość 12.

Pytanie 2
Czy studnie włazowe mają być z wypełnieniem betonowym czy żeliwnym (w opisie technicznym jest inaczej niż w projekcie).
Odpowiedź
Należy przyjąć włazy żeliwno-betonowe.

Pytanie 3
Dotyczy wpustów ulicznych.
Na PZT jest 8, w przedmiarze jest 11 (proszę podać dokładna ilość wpustów).
Odpowiedź
Należy przyjąć 8 wpustów deszczowych.

Pytanie 4
Czy istnieje możliwość zamiany rur na kanalizacji z PCV SN8 SDR o fi 315 mm, , na rury karbowane SN8 315 mm o tych samych parametrach technicznych.
Odpowiedź
Istnieje możliwość zamiany rur kanalizacji deszczowej z PCV na rury karbowane PP o tożsamych średnicach oraz nie gorszych parametrach wytrzymałościowych.

Pytanie 5
W SWZ w pkt 3 opisu przedmiotu zadania, proszę o precyzyjne wyjaśnienie ppkt 12 i 13
1) Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej zgodnie z par. 2 pkt 1 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 20.12.2021 (t.j. Dz.U.2021 poz.2506)
Czy tablicę ma wykonać Wykonawca – jeżeli tak proszę o podanie wzoru ze zdjęciem tablicy.
Odpowiedź
Tablicę ma zamówić i zamontować Wykonawca. Wzór oraz wymagane wymiary znajdują się w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych. Treść tablicy zostanie ustalona z Zamawiającym po uzyskaniu przez Zamawiającego aneksu do umowy na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który będzie dotyczył kwoty umowy na podstawie oferty najkorzystniejszej po rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

2) pkt 13. Realizacja podziałów nieruchomości zajętych pod przebudowywaną drogę zgodnie z decyzją ZRiD0.
Czy ten podpunkt należy również do obowiązków Wykonawcy.
Odpowiedź
Realizacja podziałów zgodnie z decyzją ZRID, a więc obsługa geodezyjna oraz wykonanie robót budowlanych zgodnie z projektem należy do Wykonawcy.




Pytanie 6
Czy Zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew.
Odpowiedź
Dla zadania uzyskana została decyzja ZRID , która zatwierdza plan wycinki drzew. Inne zgodny na wycinkę drzew nie są wymagane. Decyzja ZRID nr 8 z dnia 14.08.2024r. stanowi załącznik do SWZ
